EDITAL – RESULTADO DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PSS 01/2023

A Presidente da Comissão Organizadora, nomeada pelo Decreto Nº 90, de 19 de maio
de 2023, no uso de suas atribuições legais mediante as condições estipuladas neste
Edital, torna público o resultado dos recursos do Processo Seletivo Simplificado Nº

01/2023.

Protocolo

nº
Função  Nome do candidato  Resultado dos Recursos

1050/2023  Motorista  AMAURI DA LUZ   Indeferido

1047/2023  Motorista  DIEGO RENAN TEIXEIRA TZASKO   Indeferido

1049/2023  Agente de Apoio

Educacional

MAIZA DE CASSIA GANDIN PAES
Indeferido

1052/2023  Motorista  MARCELO VIEIRA   Indeferido

1046/2023  Agente de Apoio

Educacional

PAMELA GRAEFF RAMOS
Indeferido

1045/2023  Motorista  UBIRATAN DE JESUS RODRIGUES   Indeferido

Porto Amazonas, 22 de agosto de 2023.

Janira Kmiecik Machado

Presidente

Renata Ferrari

Membro

Izabeli Caroline Bueno Ciesielski

Membro